
                Lublin, dnia 13 czerwca 2024 r.  

 

 
INFORMACJA O WYNIKU PRZETARGU 

 

 Powiat Lubelski reprezentowany przez Zarząd Powiatu w Lublinie z siedzibą w Lublinie                 

przy ul. Spokojnej 9, 20-074 Lublin informuje, że na dzień 05.06.2024 r. godz. 900  w siedzibie 

Starostwa Powiatowego w Lublinie został ogłoszony II przetarg ustny nieograniczony                        

na sprzedaż zabudowanej nieruchomości będącej własnością Powiatu Lubelskiego, położonej               

w obrębie ewidencyjnym Bełżyce - Rolne jednostka ewidencyjna Bełżyce Miasto, stanowiącej 

działkę nr 452/16 o powierzchni 0.6876 ha. 

 

Nieruchomość znajduje się w trwałym zarządzie Zespołu Szkół im. Mikołaja Kopernika                         

w Bełżycach. Trwały zarząd zostanie wygaszony przed podpisaniem aktu notarialnego. Ponadto 

nieruchomość  jest wolna od obciążeń i nie jest przedmiotem żadnych zobowiązań. 

    
Liczba osób dopuszczonych do uczestniczenia w przetargu - 2.  

Liczba osób niedopuszczonych do uczestniczenia w przetargu – 0. 

 
Cena wywoławcza nieruchomości została ustalona w wysokości: 1 018 200,00 zł.  
 
Przedmiot sprzedaży zwolniony jest  z podatku od towarów  i usług na podstawie art. 43 ust. 1    
pkt 10  ustawy z dnia 11 marca 2004 r. o podatku od towarów  i usług (Dz. U. z  2023 r. poz. 1570 
z późn. zm.). 
 
W wyznaczonym terminie, tj. do dnia 31.05.2024 r. na wskazane w ogłoszeniu o przetargu konto  

wpłynęły dwa wadia. Wadium wpłacili: firma „Carro” sp. z o.o z siedzibą Konopnica 102B,                    

21-030 Motycz oraz firma LST -POLSKA Sp. z o.o z siedzibą Dulębów 46, 24-150 Nałęczów.  

 

Firma LST -POLSKA sp. z o.o nie stawiła się na przetargu.  

 

Firma  „Carro” sp. z o.o zaproponowała cenę 1 028 400,00 zł.  

 

Nabywcą przedmiotowej nieruchomości została  firma „Carro” sp. z o.o z siedzibą Konopnica 

102B, 21-030 Motycz za cenę  1 028 400,00 zł.  

 

Wobec powyższego należy uznać, że II przetarg ustny nieograniczony na sprzedaż przedmiotowej 

nieruchomości zakończył się wynikiem pozytywnym. 

 

        Wicestarosta Lubelski  
               mgr Iwona Pulińska      

 

Członek Zarządu  
Andrzej Kłapeć  

 


